
                            

                           
 

  
  

Produktspezifikation/ Scheda prodotto         
 

       

Burggräfler Brötchen              

Art: H20477  Foto:  

 

Gewicht /Peso: 45-50g  

Kartoninhalt/ pezzi per cartone: 60 

 

 

 

Zutaten/Ingredienti:  

 

(DE)  

Mini Knusperspitz: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Jodsalz, Hefe, Traubenzucker, WEIZENMALZMEHL, 
WEIZENGLUTEN. Das Produkt kann Spuren von EIERN, MILCH, SCHALENFRÜCHTEN, SESAM und SOJA enthalten. 
Mini Malzstangerl: WEIZENMEHL, Wasser, 6% WEIZENMALZMEHL, Hafergrütze, SOJASCHROT, WEIZENGLUTEN, 
Leinsaat, Jodsalz, ROGGENMEHL, Hefe, Sonnenblumenkerne, WEIZENFLOCKEN, ROGGENSCHROT, Traubenzucker, 
WEIZENRÖSTMALZMEHL, WEIZENKLEIE, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Verdickungsmittel GUARKERNMEHL. Das Produkt 
kann Spuren von EIERN, MILCH, SCHALENFRÜCHTEN und SESAM enthalten. 
Mini Olivenciabatta: WEIZENMEHL, Wasser, 12% geschwärzte Oliven (Oliven, Speisesalz, Stabilisator Eisen-II-
gluconat), Roggenmehl, Jodsalz, Hefe, Traubenzucker, Weizenmalzmehl. 
Das Produkt kann Spuren von EIERN, MILCH, SCHALENFRÜCHTEN, SESAM und SOJA enthalten. 
Mehrkornbrötchen: 51% WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat, 3% ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, SESAM, 3% 
Hafergrütze, Jodsalz, Hefe, 1,5% Haferflocken, Weizengluten, 1% Weizenflocken, 1% Roggenschrot, 1% Weizenkleie, 
1% WEIZENMALZMEHL, Traubenzucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Verdickungsmittel GUARKERNMEHL. 
Das Produkt kann Spuren von EIERN, MILCH, SCHALENFRÜCHTEN und SOJA enthalten. 
 

(IT) 
Mini Knusperspitz: FARINA DI FRUMENTO, acqua, FARINA DI SEGALE, sale, lievito, destrosio, FARINA DI FRUMENTO, 
GLUTINE DI FRUMENTO. Il prodotto può contenere tracce di UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SOIA. 
Mini Malzstangerl: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, 6% di FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, semole di avena, 
FARINA DI SOIA, GLUTINE DI FRUMENTO, semi di lino, sale, FARINA DI SEGALE, lievito di birra, semi di girasole, 
FIOCCHI DI FRUMENTO, FARINA DI SEGALE, destrosio, WEIZENRÖSTMALZMEHL, CRUSCA DI FRUMENTO, FARINA 
MALTATA D´ORZO, addensante gomma di guar. Il prodotto può contenere tracce di UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO 
e SESAMO. 
Mini ciabatta olive: FARINA DI GRANO TENERO, acqua, 12% da olive annerite (olive, sale, stabilizzante gluconato 
ferroso), FARINA DI SEGALE, sale, lievito, destrosio, MALTO DI FRUMENTO.  
Il prodotto può contenere tracce di UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SOIA. 
Panino multicereali: 51% di FARINA DI FRUMENTO, acqua, semi di lino, 3% di FARINA DI SEGALE, semi di girasole, 
semi di SESAMO, 3% semola, sale, lievito di birra, 1,5% farina d'avena, GLUTINE DI FRUMENTO, 1% fiocchi di 
FRUMENTO, 1% di farina di segale, 1% CRUSCA DI FRUMENTO, 1% FARINA DI FRUMENTO, destrosio, estratto di 
MALTO D`ORZO, addensante gomma di guar.  
Il prodotto può contenere tracce di UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SOIA. 
 

 

 



 

Haltbarkeit/Data di scadenza: 12 Monate   Lagerung/ Stoccacio: -18° 

Backanleitung/istruzioni di cottura: Backen/infornare  

7-10min  200°-230° 

  

Verpackungsmaße/Confezionamento: Schachtel , Scatola   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mini Knusperspitz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mini Malzstangerl 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allergene/Allergeni      0 x 

Glutenhaltiges Getreide/cereali 
contenenti glutine 

O  

Krebstiere/crostacei  X 

Eier/uova O  

Fisch/pesce  X 

Erdnüsse/arachidi  X 
Soja/soia O  
Laktose/lattosio O  
Sellerie/sedano  X 
Senf/senape  X 
Sesamsamen/semi di sesamo O  
Schwefeldioxid und Sulfite 
/Anidride solforosa         
≥10mg/kg / 10mg/l  

 X 

Lupinen/lupini  X 
Weichtiere/molluschi  X 

Mehl/farina   0   x 

Weizen/frumento O  

Dinkel/farro  X 

Roggen/segale O  

Hafer/avena  X 

Gerste/orzo O  
Hirse/miglio  X 
Mais/mais  X 
Reis/riso  X 
Buchweizen/ grano saraceno  X 



 

Mini Olivenciabatta/ciabatta alle olive 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mehrkornbrötchen/panino multicereale 

 
 


